S5 FEEAEINTHS KEEERFMETESE B27)

HERER JLEE LT




DHSEE NENHEHS KEEERFMETE (E25)

(% AD
B1R SNSEENELNMEEKEEERFOMETE B25) I Kicewsd &
ZAILKD,

(BEARIA KT H)
B2 BRAMNAKRVOZHOTERL. ROEBOMHIET S,
1N A
& B (BER T E580) (FIETEE) (& &b
B1R BRRNA 78, 179 FHM 7,029 FH 85, 808 M
w1E EE 31, 100 FH 3,600 FM 34, 700 FHM
% 3H mEhe 47, 678 FH 3,429 FH 51, 107 +H
X H
(€= =) (BER T 2 48) (WIETHEE) (& &b
BLRK BXRWZH 129, 712 +H 7,029 FH 136, 741 FM
BI1HE ERUEBR 70, 591 FH 7,029 FH 77, 620 TH
(RZEE)
B3R EEOREFHI. ROEBVMHIET S,
PR R
ERORMY IEwT IER%
GEZYSEY B 26,900 FH 30,500 T-H

(fBEFT0 5 OFI%)
BAK BBKEEEREDZD—REFN S ZORFAHY EZIT 28813, 3,429
THZEEL. 105, 48 THET 5,

SHMSHEIALH RE

1

FUE LT & (TN



HIE T 5 A E

BRI A R O
A
(Ef7:TH)
= H H BEIRT E4E WIETEM 7 {ig =

1 BARRINA 78,779 7,029 85,808
1 ¥EE 31,100 3,600 34,700

1 BR%EE 31,100 3,600 34,700

3 #iBhé 47,678 3,429 51,107

3 fhFHHBL4 32,078 3,429 35,507




(BA7: FH)
= H H BT 2R HIETERH &t T %
1 EARR 129,712 7,029 136,741
1 ERURE 70,591 7,029 77,620
BRK B Ok F 44,942 7,029 51,971

? BRyE®




I

= <

SRS EEAENME S KEEETEFy v - TO—FEE

(FRIMELAA NS BRIEIASIHET)

EBEHCELS5Fryia - TO—
YRR T L EEMBL (L)
AT (B AN B
HE551Me0MEE (A3ED)
HBEEFE LS OBEEE (AIZED)
BR5I4N2OEEE (AIXED)
EHMZE&ORAKE
KRB RO EE R EE
RINEOHERAE (AiZHEM)

T IRV ERE QWA (AT
RIS OWERE (AIFED)

N at

PSS QONTE I8 EEEADBEIN
EBEICES5Frvia - TOo—

BREEHICELS5Fryva - 70—
HIEEEMEDREIC L 5K H
IR EE BEDORFIZE 5 H
MB@IZ L BIA
BHSRUSHESITEBINA
REEHICLS5Fryva - 70—

MBEBCEEF vy a - 70—
BERURBESOMFICAYLYT 2OEBEDIA
BRURBEOMFICALYT H0EEOEBICL D TH

ZEHNS OHEIZEDINA
MBEHICLS2Frya - TJO—

ESWEMEAETZIIESE (D)

HEeWERS

BEekEm

(BEAT -

2
11,
1,

A 43,
A S,

40,

161,
608,
608,
315,

471,
632,

158,
, 682,
114,
632,

M)

122
000
000
000

000
000

000
135
457
000

48,

ATl

47,

746,

078,

012,

457

684

818
909

A 24,

34,
A B8,

064,

700,
871,

957

000
000

A 24,

171,
10,

000
000

10,

500



TRV NE IR 5 /K EEE T E B ik

1. EE&EE
(1) BREEEE
1 tH
[ 7]
AR ERREE
N EED
B ERIR A
= BREKUVEE
WBARER R
T EmMERE
B E ARG A
A IE, BERNER
B ERREHE
b BREKEE
BREEEESE

(2) EBREEEE
1 FERFIHHE
W EEEECR

B EE G

2. REHEE
(1) Hewme
(2) R&E
(3) BfHE5I4e
(4) HREERE
TEVEE G

I

BEGH

(#f 6 4 3 A 318 )

HEEDHER

66, 913, 744
147, 937, 100

A 8,669, 000 139, 268, 100
1, 087, 740, 697

A 55, 772, 000 1,031, 968, 697
205, 803, 184

A 13, 167, 000 192, 636, 184
165, 000

0 165, 000
271, 080

0 271, 080

0

1, 431, 222, 805

0

10, 500

596, 000
0

646. 236

(BAZ: )

1, 431, 222, 805

1, 252, 736

1,432, 475, 541




3. BEEAR
(1) 3%E

1 BRURFOMRICHTHLEME

0 ZFOMOeERE
SEEEEF
BEEafast

4. REAR
(1) 38

1 ERUXEZFOMRICH TS E¥ME

O ZFOMOPEE
EEGE
(2) ®#h&
(6) 514%

1 E535%%

0 EEEAEII%E
5% &55t
mEAaEast

5. MRIENZ
(1) R#RIRE
a2 EHE
RRIELAS £ 5

i

ARG

6. BEA®
(1) HCEAX&
(2) BAEEXS
BEXe O

7. FLéE
(1) EXxf4&E
BEARRESEE

(2) FIRFERS

1 BERELS

o FlREN e

N BRKXEEIS

= SEERLSFIRELRE
FIRFRESEF
HieaEt

BEXGFt
AEELFGE

EEDOH

474, 311, 912

106, 889, 584

306. 872, 483

474, 311, 912
0
474, 311, 912
67. 918, 441
0
67, 918, 441
37, 048, 143
1, 608, 000
315, 000
1, 923, 000
350, 343, 483
A 43,471, 000
EARDER
539, 239, 840
0
0
0
0
0
5, 161, 722
b, 161, 722

888, 073, 979

539, 239, 840

5 161, 722

544, 401, 562

1, 432 475, 541




METHRFENIME

BEARBNA R X H
M A
(Bfr:TH)
% i g BT RM | WETEE| 3 = jﬁ = @! o i
BEARR

A 78,779 7,029 85,808
1 ¥E 31,100 3,600 34,700

1 BHRWEE 31,100 3,600 34,700 HEHRUBEE 3,600| 8 5 7K 18 e pR s S AE 1 3,600
3 fiBh& 47,678 3,429 51,107

3 ;‘%iz 32,078 3,429 35,507 fhxFEHEBIE 3,429|fh == FH A Bh 438 3,429




(BH2:FH)
_ i | = i
5 g H BEWRTEAE | METEM| B = >~ T = ot ]
A 129,712 7,029| 136,741
p-dan
1 gg&h&a 70,591 7,029 77,620
9 EE%%%"S; 44,942 7,020 51,971 THEBAR 7,029\ HEHEOK B K EHIH TH 7,029
BE




